AR IREEE

NANJING TUDI GUANLIZHI

CERRLEEN ©
ELEEELREEEN
FEEEET o

ELLLTENNY
LEELERERLANANANY




MR T HEER

NANJING TUDI GUANLIZHI

ARTHAEERREERS




MR T SmBELR RS

EER
IER
=2
* %
Frid 7%
4 Bk 3k
B &

(P L P RDAEH A

)/ %00
VoS 3 7
EF R
I
Pk F 52
Zh &

R S
8%
%
) E A
BUR T
OB

Efet FARA EAR

Ei#sE XBRE AR

Sl

P T R R
(RBKEEAA)

FE
7R
AEE
VA
" &

AiE



(R HEHRTEIREDIAE

£ # AGED
BlEE 43
B OB BREFRAE).
REWR KW
M 2 &
N B z =
B ® % £ LA

RAXE)

BERK KLEE

Z TG R A AR P RO B
ERRLEHA)

R AL Efedh
X B A
-

& A=

H Z

L E=:!
B Rk

FHER
KA

LHE F it

%73 R
7K 75 4%
*EAR
LIRS

Fid XNFR
AT HES
2 OHEEFK



(AR EABIEE 1

(EETENABES

N T
RIS EREAEE BN

BHGEE, BETR. 2BRATHFHAXSE,
FEXNHNBEFRE . EFAARAAREBENRRAE
G, Bl HE-—FEXTHHITIEALGRBENREL
B, AW+ —RB=F422UE  RARKE . KBAR,XH
ERERATEZ N, 1983 EX, FE2—T4EH, LT
HEHBCEEZEZ), MR BEA 900 HEFXHKKCEHE
WEAF) At 24002, BFF X, 2 2 AW, HHRE

BREZEH, RO FTATREK KL FLE,
E—HMWNEZI, FERRPTLEIHNAE, HWE XL,
RABHHZIEBRBELE., RE . ELELEN—
ME THENERE, TE THRAHE T REAX A
2010 Fin EHATNE, ERKBE —BHEANE S . £HE
BR-—-NMNERZE RS K- EHN2EKE.EF.F
B X RSO TR BT LM T ER— KT
CANHRAKITHNEF 2B BAHAZAFOHR
BUF QORI ER—DNEFRE TR E RS AR
HEARXATF—EGARMITERT., A LHAEK—H



2 BRI HEER

o RERRBAT EFERACRTARMA IS —
BUTHRREERG, A RRET E —FW AR, =
FERAR”. EX—HABF . LR AALFS THT
HHEL, 2L REENER, Fbof — L&
FERANH ., ZE, BERNBLBEEIRETRENY
M. AT EATHEERR, ZE-MB, LREH R
B AXSFECHEL LHEZTHRANX —RARF
W EEF A EREEIRNNET . HERR
HHARB LT REETFNAE, L EALAEF NS
WRAH ERGTETS, FHES DA - LT, LR
M ErREAREF L N EERLSZHEHNEX
PRERE BRI mE.

MEBIR-—RAEARER . EXREFEXER
BENIE. NEXFIENRSER“TEEE", MR
ERENFECHGENT £ THERER. REXKBUX
REREMRAFSNEATEHRNHE, AL EREH
FIEATHREE HNAF, ZRHAEFHHE I
ELKERE . BRE BAKERBHFEATE, B4
TR LT RNZ —RAHES .

1995 % 10 A



¥
mt

2

illlg

Bt EAER R BT AFRLAEEEIER
BACHERG A AT HRZENAN XHT AT
REFET., XRATEHLEHER GHEE EH XH
EUWX —FFAR. AT EBTNETL AT
— Rt

WA RME WL BB E R4
Lk EREE UEAE KRS, EXAS S
WAL B EFUEAE AN RE, 5T T “ANE
7 RE AT L R E AN S A X
o, AL SEHTHEE S XREE KB B
XAt . KT % B R 1B — 3 B R
RV TR PR e )
EEABRLME Fo—HRE, GIEL - FIP
‘AL TREDEZ N R TAETAAERZX
YOEGEATIE SRR AEAN S RAER. (F
RAREELVNEM AP AD T REB BB R
B AT RT LR EEE AL LA, TETHR

ABES DA ERAIAPHALES L
FREMEHALS RE T LHEE L UBE HR



2 BARIMEER

M X By 7 4 R A A A T RS I By PR AR R, R
T HEETHEEARE BEZEF AR E—NEN, 2
BRAAHIERT EITINFEFELIHAKXRFHEE,
THENFE FATLHEEEIXNETT S ARAERY
i, RERAQU LN S AE KRR BEAE
B,AFH)N., EFARI TR L - AEEF I ELHE
BEEA TN LW I L2 HTHEEEZNEXR, EFHIE
BAR QI EEHFNAREERT —BEFHS L H M, &
HEAIEREATHEERLHERE RSB AAEF
REY—NMEAWEFD, T HELHINELFRE
THREEETHRLA, HAEHEH#,

“RUBR IR BUL AR, L HEBAXBULFEL
PTHRE,ZHEBEUREMHALNKE, FE EHRE
BEAFELIHEBRREIRLEFEAE, IPEARLE,F
£d L BSFR-—BET L2 ENLIHEALA AR EET
. 1986 &, AR &0 B 434 F 2 % VYA LM,
HREERELHEEINTHEBEBRELZ—FEHY
#EFTHHUEP AL GRS ERENTES, 51
TUENE A L HEERATHIRANATRE. &
M, Lt EEETR—FHHNEL, TN EE LAH
WG &% FERNAH F A, XA F T RANFBrH £AR,
ERR LR, “CEUAR,BRTH”, X AT
EoRELHEIEINH# P EF LI ECE I ERAHE
.

ZHEHEEXZF,LEEE A THER., b, & xt



3

o

F

FHFEHZHNRE ARMRTRQH B WENET
ALRTRENHE. ETEHLHEFERTHEY
KRR ECARG . L EABETE, AR ERILAEF
R, RE KX MUITFRIE,

ERTEIEERRKE HPE
1997 11 A8H



(FARHELE)ALE 1

CrE T A )L

—(HETEAE N REEUTIEX.TELRE
BOBANFER AR

Z(EETEAFIR—EL2T A AHILELTE
A AR T XM AR ERTHER R
%, XRALFRBEHR . 2 E LML EFZXEER
o R NE .
O ERREBERN., KREIAKHELL T, www
BArXBR, FARELXTHAABINE LR, XAE
w, — R EF, E:AEJ//(,/\%J%JE_%EIQ

W, AR L EXRUXHE UL B R B K
R,

. XBE.Z AREE,BRATLEZHHR, %
WEP; KEIL, R FEERN £, 48 LD ERKRK,

Ay R DAATHEX AR AV FREEFE
b 3t 58 2, W 1 BT

. R, TRES, 48 E, TRAR,ERITE
&3 T IR BT ZE 1987 £ F 1990 4F ] , A1 & F o 1A 7 € .

N B4, b AR FF0E KL LET, — XA EK
EE EWMEATEE, ABIIHRBHE", £ 1949 F



2 BARIHEES

423 HERABHzZER,
s BEXZT B ERERLA,



(AR LM EEE ) RIF I 1

(e e A 2 A ) g i B

1. AEXERUEURAEATR (HADEFLHEEFL
FRARLHEEETTNT L PIARNEZT., H KRB
RN R

2. ﬁ?‘?‘fv‘ﬁﬁ%ﬂﬁz‘* WE.FE. A 4R AriL

L ANABKEES BN L T, N Mo
ﬁz?zo ,

3. AXUREF MA AFENRE;9INEENF
EoOHUE R BER, XRBEX AR, EX—MELE.
T HINMBEAR,. FEHFREOIC IHFSET).

4. REBAEHITE A REHEHEH R, B
“EAH B ET ERBREVHNEN, FREFEW R, TR
Z1994 F AELAMNETREMHE 1995 FHEHLE XK
Bk .

5. AL XAMAREMEN L XM AXBITHE
SR ABHEMEBEETM, bl Xl E 444, =2
AR EHAEL.

6. ERHE . BREHAREF, N 1994 FREF.



H ﬁ.......... S S
. 000000000000t 0s0csncesssssesccsssrsnenee 15

% ﬁ Eﬁ&ii&ﬁg eesesccceesesssesscscsssssccnsssessnsee
X ﬁ sseseviens eTEIEeTe besses seR s sebEse sabees $OE
© 800 000000000000 00000000t 00000 ccs0ss 00t ssc00 R0t 000 47
seeee 48
ceee 49
- 52
- 52
- 53
- 58
- 61
- 67
o vee 68
. 71
.ee eeceecescsscescesses s sesessccscessrn e 72
.e e eescsscesscncsssssscnsesssesencss s ane 77

i& 000000000 000000000000000000000006000008000000000000000

KEig -

H—

i

WO EEHR B I FFHNERP

o

Jy weans

47
47

77

79
82
83



AR HEER

B M eeoeeeernenensntiiiiiiii s e aeses 87
F A L Hy coeeorococtsncassernennniisonessennssersaoneses Q4
- ﬁ iﬂﬁﬁ’ﬁfﬁﬂ&ﬁﬁi%ﬂfg sttt 1B
HEMLOWE HE R HE ceorecrcrcrccsctienninaaes 102
3 L H T A | A eveecerceerenrocancietiiiiniaees 103
S L My E ] ] JE oo eeerosronensonenctnnssnssonssnssses 126
B P TP V4
A, AL K 1T, ovvvoevovorssosccenecncenecacnnecncestencneees |86
Be: F & - KT I R T RO R P R P T PITR YT PORYPRIPRTPRPRRP LI -1+



B -4 3

“P FE PR RE B ceeeeennensnnisnnntissnnesiiiiiesississinene 252
=% Hi  FHeeoecocrrrerncieiiniiiiiiiiieiiniiiiiniiieses 267
B (JL) H Al evevevcesncececsssncscnancancacescscessceccones 267
—,ﬁ(z\)f:}}ﬂ FH M A oeoevesocnessecncnncnnniciccaccencecees 276
Hb Bl evssersosansnenssaienciratonnsssssssssatsorssensasess 286
IR T H T R eveveersrentiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiin. 287
SRAH b M AE JH B eeroveorsorassassoncsnsssnssasiansonnoss 289



BARLHEES

o A A s eseeeseerunessisiniiiaiisiss st e e
CZRIAND b B E E] B e eeeenessretinnteininiiiaieans
FECIE DR L H A TEE coovernennerninninnininienaee
E A+ M AL B B ovesorerorernnesscmsmuinsinineinnne
O R R LR LT R T T P PP PP PPP PP PRI PPPOTR PPN
FHAUE B E Feeeeeensrnnneneciiiiiniiiiiiinnn
L BARIE A ceeeeeorensissnrinmiiniiiniiiien
FH R B et s
BN EETF R I A ererrerreessrserssnrinaunns
s Bt B A T eeeonennseneesnnenniseiinntini s neeane

BEE M STHITTIReeeeerrrrrrereernmemmii.

g R Vot ST T TP TPR R P
S AR T B eoevereerorsresansnttnuniisiisuttnistinsansienns
AR Feerererrnsssensensanssiiisiisuttienesiisattnnees
G AR AL FF eoeesesersssesstesnttiian tosnnesinsistesaneanes

CEE A HI A e e e ene e
KR M AN T eoeveennrsnnsennirnneiiniiniiiiiiiiienane
CHE M H N T eee e eeeerennnsesnntiitiit st
B2 U A TR f eosenessnsenenstnsuntsiniesin e ssstns e sae

=% H Preeeseseoronessseetnniisnnniinaniiioennn
BLJE] Bl Al eeeoneooesrenennntonniiniinantnnisnesauen e
FRHE Al eveoonoesersnrennesiiiniinuetiniistisaensen e
FE A B A eoe oo seseesanenntiin ittt e e sen

BT L HIAT eeerereereererrrernrrii
BE B B eovurersnsssiestisuiinutnniisantsssstinasssienes
BB T R e eeronnsssnteniiinttiii s s e e

SE ISR e

294
297
299
300
302
303
304
305

«» 305

307
309
310
310
311
314
319
319
324
326
327
327
332

- 339

340
341
343
346
353



B

G35 BT Ml e ceereee st
B KL JH Hyeeeernceroernrnnmiiiiiiiiien.
B FHUL R e eeeeererereriennii e
L e T ——————

I, T HL R ooseeseroasaasassrassosnsrnses sararssrnssessrncas
R B AR LK eeeeeeerneernneiiininiiiiiiianes
A FHHIAHH e eerceernn e
I My JE U eoeoesvnnnnnnnncecismnnneeinuneeecieiinnnneees

HE Hy, BT oeeovernvenseessanniitiiiiiiiii e e
TN P P PP PRSP
LB RAVEAHETE coovrceecermmrtiiin.
A YR Rl eeererorerssessrssastrasressesarsarenssnnane
B TR R ALK K| ceveernnnnencicnniniiiiiiiiin.
BB A R AR K| eeeverererersnnniiiinmninn.

R JE S ETETF R F| JH eevcerrerrenrencecissnnnnnicnnns
B RARERI oo rererersseniansniiaiiiaesainan
LR TNl 0 T AR ————

B A K AT corosresseserserersasasentsvesnenansansonsons
SIS FHIE R e eereerersinnniiiiiie,
BB R eerrresernntiniiii e s
HLK] 5 R reevereervnnnnsensmsnniiniciiiiuniie
AR EHSIIEE e ooreoerorserteriesanenicnssrasoasansansans
B L HEE R e e e
B [E] B Hfj oo venvencersrenssnnniieiinnniieiiiiniineneaes
Al AR St [E B ST G eeeeeeerneeennseriiatiisianenns

354
356
380
385
386

- 388

392
399

+ 400

402
416

ees 4290
+ 430
= 430

432

== 433

434
442
448
449
454
456
456

eeee 458

463
464

e 464

465



